
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

 РАБОТНИКОВ НЕФТЯНОЙ, ГАЗОВОЙ ОТРАСЛЕЙ  

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА 

 

РОССИЙСКИЙ СОВЕТ ПРОФСОЮЗА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

14 апреля 2016 г.                      № II - 07                                                     г. Москва 

 

Об избрании делегатов на IV конференцию 

Ассоциации профсоюзов базовых отраслей 

промышленности и строительства  

Российской Федерации 

 

В соответствии с решением Совета ассоциации профсоюзов базовых 

отраслей промышленности и строительства Российской Федерации от 14 марта 

2016 года в г. Москве созывается IV конференция Ассоциации профсоюзов 

базовых отраслей промышленности и строительства Российской Федерации, 

для участия в которой установлена норма представительства для профсоюзов-

членов Ассоциации – три делегата от одного профсоюза.  

Руководствуясь пунктом 11 статьи 44 Устава Профсоюза, Российский 

Совет профсоюза 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

Избрать делегатами на IV конференцию Ассоциации профсоюзов 

базовых отраслей промышленности и строительства Российской Федерации: 
 

1.  Корчагина 

Александра Викторовича 

Председателя Профсоюза; 

 

2.  Миронова  

Льва Алексеевича 

Президента ассоциации 

профсоюзов базовых отраслей 

промышленности и 

строительства Российской 

Федерации; 

3.  Кирадиева 

Георгия Михайловича 

Председателя межрегиональной 

профсоюзной организации ОАО 

«ЛУКОЙЛ». 
 

 

 

Председатель Профсоюза                                                     А.В. Корчагин 


